DS-8800N-R8/4K
网络硬盘录像机
 产品简介
DS-8800N-R8/4K系列为海康威视自主研发的全新NVR（Network Video Recoder）产品，支持网络视频接入。
采用了多项IT高新技术，如视音频编解码技术、嵌入式系统技术、存储技术、网络技术和智能技术等。既可作为
NVR进行本地独立工作，也可联网组成一个强大的安全防范系统。  DS-8800N-R8/4K系列NVR可广泛应用于
酒店、家庭、超市、商铺等领域的安全防范。
 功能特性

 物理接口
 外形尺寸
 订货型号
DS-8864N-R8/4K(标配),DS-8864N-R8/4K-8×4T(标配)/希捷,DS-8864N-R8/4K-8×4T(标配)/西数SMR
盘,DS-8864N-R8/4K-8×6T(标配)/西数SMR盘,DS-8816N-R8/4K(标配),DS-8832N-R8/4K(标
配),DS-8832N-R8/4K-8×4T(标配)/希捷,DS-8832N-R8/4K-8×4T(标配)/西数SMR盘,DS-8832N-R8/4K-8×6T(标
配)/西数SMR盘